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BAJKOWY ŚLUB W OGRODZIE 
 

 

 

 
Salę Bankietową Tango otacza pięknie zagospodarowany teren o powierzchni 5000 m2. Jego dominującą część stanowi 

romantyczny ogród: pełen urzekających urodą i zapachem cudownych kwiatów, zielenią starannie przystrzyżonych 
żywopłotów i krzewów dekoracyjnych oraz drzew. 

 
Stylowe donice pełne lejących się z nich kielichów surfinii, urocza fontanna, mini lawendowe pola oraz obsypane do późnej 
jesieni imponującymi kwiatostanami hortensje bukietowe dekorują alejki naszego ogrodu, po których Państwo i Państwa 

Goście możecie stąpać w drodze na ceremonię Waszych marzeń. 
 

W  centralnej części ogrodu znajduje się elegancka, murowana altana będąca idealnym miejscem do zorganizowania  
ceremonii zaślubin. Tło dla niej stanowi zielony przez cały rok, wysoki żywopłot z tui. 

 
Gorąco zachęcamy do organizacji szalenie romantycznych i bezpiecznych pod względem sanitarno-epidemiologicznym ślubów 

plenerowych na terenie naszej posiadłości – zobaczcie sami jak jest u nas bajkowo! 
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PAKIET ŚLUB PLENEROWY 
CENA DLA PAR  

ORGANIZUJĄCYCH PRZYJĘCIE W SALI TANGO: 1500zł 

 
 
 

 

CO ZAWIERA PAKIET? 

 
  
 Wynajem romantycznej murowanej altany 

 Krzesła w białych pokrowcach dla Młodej Pary i Świadków 

 40 krzeseł w białych pokrowcach dla Gości 

 Elegancki dywan w kolorze czerwonym lub białym 

 Stół dla Naczelnika Urzędu Stanu Cywilnego, nakryty białym obrusem z dekoracyjnym białym skeringiem 

 Godło  

 Sztalugę na godło 

 Wystawienie odpowiednich dokumentów do Urzędu Stanu Cywilnego, poświadczających odpowiednie przygotowanie 

miejsca ceremonii przez Salę Bankietową Tango 

 Możliwość wzniesienia toastu powitalnego w ogrodzie po ceremonii zaślubin   

 Możliwość korzystania z eleganckich ławek w ogrodzie, leżaków i mebli ogrodowych przy wejściu do sali  

 Możliwość korzystania z całego ogrodu na wyłączność dla Państwa i Państwa gości  

 Możliwość organizacji sesji ślubnej po ceremonii 

 

 

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU I UMAWIANIA SPOTKAŃ Z NASZYM MANAGEREM WESELNYM: 

Kamil Brona tel. +48 696 979 226 


